
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 22 СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА № 3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 ноября 2016 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», раздела 6 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в персональный состав постоянных комитетов Вологодской 

городской Думы, утвержденный решением Вологодской городской Думы                   

от 22 сентября 2014 года № 3 (с последующими изменениями), изменение, 

исключив из состава постоянного комитета Вологодской городской Думы                       

по бюджету и налогам строку пятую следующего содержания: 

«5. Сапожников Юрий Владимирович», соответственно изменив нумерацию 

последующей строки. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

24 ноября 2016 года 

№ 1038 


